
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 w Warszawie 

im. Matki Teresy z Kalkuty 

ul. Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa 

tel/fax: 22 643 84 54, e-mail: sp343@edu.um.warszawa.pl 
 

     

 

 

 

SP343.021.57.2017.D  

 

 

ZARZĄDZENIE NR  24 / 2017 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

NR 343 IM. MATKI TERESY Z KALKUTY W WARSZAWIE 

z dnia 01 września 2017 r. 

 

w sprawie: harmonogramu kontroli wewnętrznej. 

 

Na podstawie § 36 ust. 8 Regulaminu organizacyjnego Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Harmonogram kontroli wewnętrznych na rok 2017/2018, stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Harmonogram kontroli wewnętrznych znajduje się w pokoju nauczycielskim i pokoju 

pracowników niepedagogicznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


